
Nr ID_MATURANTI

1 191940000175

2 191959600009

3 191939500474

4 192630500058

5 191706600101

6 191940000176

7 191706200032

8 191948600103

9 191939700391

Marketing Ndërkombëtar dhe Menaxhim Logjistik
Kuotat e lira në këtë program studimi janë 8


